
Zarządzenie nr 2/2022  

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Sportowców Polskich w Trzebielinie  

 

       Na podstawie art.39 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 listopad 2008 r. o pracownikach samorządowych  

( Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz 2021 r. poz. 1834) i Rozporządzenie Rady Ministrów w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych z dnia 25 października 2021 r.  

( Dz. U z 2021 r. poz. 1960 ).   

 

Zarządza się co następuje : 

§ 1  

W Szkole Podstawowej im. Sportowców Polskich w Trzebielinie wprowadza się  

Regulamin Wynagradzania dla pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych w  

Szkole Podstawowej im. Sportowców Polskich w Trzebielinie. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r. 

§ 3 

Traci moc Regulamin Wynagradzania wprowadzony Zarządzeniem Nr 15/2018 

 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Trzebielinie  

Dorota Grzegorczyk  


